
 

Månedsskriv mai og juni 2026  
 
Felles info: 
Skoleåret er kommet til veis ende, og det er på tide med en liten oppsummering. 
Et år som har flydd avgårde, og gitt oss masse fine opplevelser og minner: 

-​ Mange fine samtaler 
-​ Gode relasjoner 
-​ Juleforestilling for førskolebarna, samarbeid med nærbarnehagene 
-​ En reise på kryss og tvers i verden 
-​ Turer i sol,og turer i masse regn 
-​ Matlaging både ute og inne 
-​ En liten snøperiode 
-​ Nye vannleker til lilleplassen 
-​ Gru sitt grusomme talentshow 
-​ Kreative kunst og håndverksprosjekter 
-​ Fysisk aktivitet i gymsalen, både på morgen SFO og etter lunsj 
-​ Utstilling på miljørommet 
-​ Et levende innemiljø som omorganiseres for lekesoner og inneaktiviteter 
-​ Mange nye smaksløker er blitt utfordret, spesielt med varmlunsj 
-​ Aktivitetsdager i nye idrettshallen 
-​ Koselige biblioteksaktiviteter 
-​ Ny lesekrok på biblioteket 
-​ Mesternes mester 
-​ Fotball-VM 
-​ Vannkrig/vannlek 

Dette er bare noen stikkord fra dette året. 
 
Litt endringer blir det i ansattkabalen. Sølvi har sagt opp jobben som avdelingsleder, og 
Ingunn har takket ja til stillingen videre. Kristin (vår superlærling) forlater oss. Hun flytter til 
Oslo i et år, med arbeid og verv sentralt i Elevorganisasjonen. Vi krysser fingrene for å få 
henne tilbake. Stine ble takket av før ferien. Stine har vært på Alvøen, utenom en liten 
videreutdanningspause, siden hun selv var lærling. Mange fine år og minner. Hun har fått ny 
jobb, og vi ønsker henne lykke til.  
 
Takk for godt samarbeid gjennom året som har gått, og nyt sommerferien og kvalitetstid med 
hverandre 🙂. SFO er klar for nytt skoleår mandag 3.august 🙂. 
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Måltid: Vi har spist: 
Uke 19: Pastagrateng med kyllingkjøttdeig 
Uke 21: Pizzabaguett 
Uke 22: Fiskehamburger 
Uke 23: Taco 
Uke 24: Fish and chips 
Uke 25: Kyllingkjøttboller og pasta 
Uke 26: Pizza, Kylling nuggets og pommes frites  
Uke 27: Pita pizza og hotdog 
 
 
Fysisk aktivitet: 
I mai måned har vi hatt fokus på hoppetau og innebandy. Med hoppetau har barna blant 
annet lekt “laserleken”, hvor de har fått utfordret koordinasjon, balanse og samarbeid på en 
morsom måte. I innebandy har barna øvd på å lære seg regler, sentre ballen til hverandre og 
spille kamper. Aktivitetene har bidratt til mye engasjement, samarbeid og mestring hos 
barna. 
 
I juni har vi hatt gym både inne og ute. Der har barna fått deltatt i mange ulike TL-aktiviteter. 
Aktivitetene har gitt barna mulighet til å være mye i bevegelse, samarbeid og prøve ulike 
leker sammen. Vi har sett mye glede og engasjement og godt samspill hos barna. 

 

 



 

   

                                           

 
Kunst & Håndverk:  
I mai pyntet vi basen med det norske flagg og 17.mai blomster. Barna fikk være med på å 
lage pynt og dekorasjoner, noe som skapte en hyggelig og festlig stemning på 1. trinn 
basen. Gjennom aktivitetene har vi snakket om 17.mai, norske tradisjoner og fargene i det 
norske flagget. Barna laget en stor sol der de har skrevet om hva det vil si å være en god 
venn. De har også malt fine fugler laget av papptallerkener. Vi har hatt fokus på vennskap, 
kreativitet og gode opplevelser sammen.  
 
Vi starter juni måned med en tur der barna skal finne ulike ting i naturen som de kan bruke til 
å lage kunstverk. Dette blir en spennende aktivitet som kombinerer utforsking, kreativitet og 
samarbeid. 
 
Miljørom:  
Barna har vist stor interesse for miljørommet på biblioteksbasen, og dette har vært et 
populært rom å besøke. Stas å komme over på storebasen, og kjenne litt på livet der 🙂. 

 

 



 

Drama:  
 
Barna hadde dramaforestilling den 23. juni. Dette var en flott opplevelse og barna gjorde en 
fantastisk innsats. Det var tydelig å se at de koste seg på scenen og var stolte av det de 
hadde øvd på. All øvingen ga god trygghet i det å stå på scenen og mestre. Mange 
1.klassinger deltok på sin første forestilling. Noen deltok også til jul, så litt erfaring.  
 
Tusen takk for et flott SFO-år! Vi setter stor pris på samarbeidet, tilliten og den gode 
dialogen vi har hatt gjennom året. Det betyr mye for oss å få følge barna i hverdagen og 
være en del av deres lek, læring og utvikling. 
 
Vi ønsker dere alle en riktig god sommer 😀 
 
Vennlig hilsen 
Stine, Marius, Adisa, Kristin, Kayley, Hannah 
 
2.trinn 

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 
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Fysisk aktivitet: Skogen skaper mye fantasi og spennende lek. Barna finner dyr, lager hus, 
hoteller og lignende i skogen til dem. Vi har hatt flere begravelser i løpet av våren for både 
humler og edderkopper som døde.​
​

​
 

Vi har hatt noen fine turer til gapahuken denne måneden. Stitch kommer til å gå fast tur til 
gapahuken sammen med 3-4 trinn mandagene. Vi tar ofte med oss hengekøyer på tur, det 
er mye latter når de blir brukt som disser. Leken starter så fort vi kommer oss inn i skogen. 

 



 

 
​
2 trinn går ned til Alvøen idrettshall hver onsdag, Stitch går i oddetallsuker og Labubu går i 
partallsuker ned hit. Vi har både vært inne i hallen, og vi bruker uteområdet der hvis været 
passer.  Vi har valgt å avlyse noen turer til parken, da vi skal ha ekstra fokus på å gjøre oss 
klare til drama forestillingen.  
 
Kunst & Håndverk: I K&H har vi hatt fokus på å lage ting til 17.mai.  

 
​
​
Drama:  
Vi fortsetter arbeidet med dramagruppen til forestilling, 
temaet i år er minions. Siden vi har mange fridager i mai, 
har vi valgt å holde noen ekstra øvinger. 
Vi er så stolte over alle barna og voksne som var med i 
drama forestillingen. Barna var veldig stolte, og gleden 
var stor da publikum kom. Vi gleder oss til neste 
forestilling allerede.  
​
 ​
 
 

 



 

På basen har vi generelt hatt små lekegrupper og felles trivselslek i gymsal.  
​

Legorommet har vi brukt til mange lekegrupper på trinnet. Vi bygger sammen nye ting. Vi har 
hatt fokus på rolig byggelek og fin trivsel med barn.​

​
Slottet og oljeplattformen vi bygger. 

 
Ungene har vært flere runder inne på biblioteket, både for å lytte til høytlesning, lese selv 
eller låne bøker. Vi har hatt flere runder med besøk fra 1. trinn, vi gleder oss til de kommer 
over til storeplassen til høsten.   
 
 
 
Vi har spist: 
Uke 19 :Fiskepinner i lefse med grønnsaker.  ​
uke 21: Ovnsbakt pasta med tomatsaus​
uke 22: Fiskekaker i pitabrød- ​
uke 23: Vegetarasagne og salat. ​
uke 24: Pølse og potetstappe  
uke 25: Pizza​
uke 26: Torsdag: pølse med brød. ​
             Fredag: hamburger med brød.​
uke 27: Mandag: pita pizza ​
            Tirsdag: Smørelunsj og boller 
 
Ønsker alle en god sommer fra oss på 2.trinn SFO. Vi gleder oss til å møte alle til nytt SFO 
år 🙂.  
 
3.-6.trinn 

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

Tur i skogen Tur til 
idrettsparken 

Gymsal Drama 
Gymsal  
Drama 

Miljørom 

Gymsal 

 
Fysisk aktivitet: Vi er begynt å gå sammen med 2-trinn til gapahuken og dette blir fast hver 
mandag. Heldigvis har været vært med oss om mandagene, og ungene synes det er kjekt å 
spise ute.  
Vi har hatt med oss hengekøyer og spikkekniver. Dette har vært veldig populært og det har 
vært mange gode samtaler rundt spikkestasjonen.  

 



 

Ungene bygger hytte med greiner og slenger seg mye i slengdissene. Klatrer i trær og 
utforsker naturen.  
Vi fortsetter også med vår tirsdagstur til idrettsparken. Her spilles det mye fotball, det danses 
og turnes på matter. Mange samarbeider også om bygging av hus og hytter med puter. 
Onsdag er vi i gymsalen underveis i måltidet, men går fort ut for vi har mange som ønsker 
utelek Mange som trives i skogen og på fotballbanen.  
1.-klasse er også mye med oss på storeplassen nå,  og det er kjekt. 
Torsdag spiser vi nede i 3c sitt klasserom og da har vi utelek etterpå.  
Fredagen er vi igjen oppe i gymsalen og der lekes det med tauene, ball-lek og turning på 
tjukkasene.  
Vi åpner både legorom og basen stort sett hver dag og her er det mye kreativ lek på gang. 
Ungene har også nå fått tilbud om å høre høytlesning på biblioteket. Dermed er bøker og det 
å bare kunne få lese på biblioteketet blitt en fast og populær aktivitet. Vi ser at mange er 
slitne etter lang skoledag og da er det godt å få roet ned tempoet litt i sofaene der inne.  
Brettspill og nye leker inviterer også til mye fin innelek. Blant annet magnetbrikker som kan 
bygges med.  
 

 

 



 

 
 
 
Kunst & Håndverk: 
Vi har laget 17-mai effekter og det produseres forskjellig pynt i rødt, hvitt og blått. 
Det har også vært produksjoner for å ferdigstille til kunstutstilling til 23. juni hvor foreldrene 
kan få se hva ungene har laget de siste månedene.  
Etter forestillingen kunne  alle komme på miljørommet for å se kunstverkene. 

 
 
 

 



 

Drama: 
Gjengen er godt i gang med øvelsene til sommerens dramaforestilling og tema her er 
Minions.  
Vi prøver å få inn ekstra øvinger om onsdagene nå i mai. 
Da er vi i mål med forestillingen og det var én kjempesuksess. Masse foreldre som kom og 
så på.  
Ungene har øvd masse og vært veldig engasjert i både forestilling og promotering rundt med 
å lage plakater og spre informasjon rundt showet. 
 
 
Vi har spist: 
Uke 19 :Fiskepinner i lefse med grønnsaker.  ​
uke 21: Ovnsbakt pasta med tomatsaus​
uke 22: Fiskekaker i pitabrød​
uke 23: Vegetar lasagne og salat 
uke24: Pølse og potetstappe 
uke 25: Pizza ala Amanda 
uke 26: Torsdag: pølse med brød. ​
             Fredag: hamburger med brød.​
uke 27: Mandag: pita pizza ​
            Tirsdag: Smørelunsj og boller 

 
Vi spiser ute om værgudene er med oss og da spiser vi sammen med 2-trinn 

 
 
Klubben: 

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

    Matgruppe 

 
 
Klubben: 
Nå er 3-trinn ferdig å hospitere med klubben og ifølge de barna vi har snakket med så har 
dette vært veldig populært. Vi kommer til å fortsette med dette frem til skoleslutt men da med 
litt andre grupper.  

 



 

Det som har stått på menyen: tacoburger, pitapizza, nachos. 

 
 
Vi vil også benytte anledningen til å takke dere foreldre for godt samarbeid og ønske alle en 
riktig god sommer. Noen ser vi igjen til høsten mens andre er klar for å slutte på SFO. Rart 
og trist på samme tid.  
Vi har hatt et utrolig fint år med fine turer sammen og masse artige samtaler. Mye god 
aktivitet og glade barn. Veldig kjekt å få være med på denne reisen. 
4 uker ferie står for døren og vi håper alle får ladet noen batterier underveis, klar for nye 
skoleminner i august og et nytt skoleår.   
 
GOD SOMMER TIL DERE ALLE.  
 
 
 
Ferie SFO. 
Opprop med øving på og “ro”, for å heie på Norge i VM fra langdagene. 

 
Vi har koset oss på langdagene.  
Torsdag: For 5.året på rad inviterte vi til Mesternes mester, og før lunsj ble det også spilt 
fotball. Både guttene og jentene spilte skolekamper hver for seg, så gøy med konkurransene 
mellom skolene. Værgudene var med oss, og vi hadde rekordmange elever i aksjon, Ca 310 
totalt. Vi hadde besøk av Vadmyra, Nygårdslien, Mathopen, Kjøkkelvik og Olsvik SFO. Vi fikk 
dessverre ikke beholde pokalen i år. 2 år på rad har Alvøen sikret sammenlagtseieren, så vi 
håpet jo på å beholde vandrepokalen til odel og eie. Nygårdslien ville det annerledes, de tok 
en suveren seier i år, og dermed fikk de pokalen med hjem til sin SFO. 
 
1-trinn hadde en fin dag i skogen og lunsjen hot-dog ble spist ute. 
 

 



 

Fredagen hadde vi fotballag, og hadde en egen runde VM i gymsalen på tvers av trinnene 
på SFO. De som ikke var med fikk sitte heie på sidelinjen eller være på utelek. Det ble også 
mye roing denne dagen ;) VM-feberen herjer i Norge og flere stilte i fotballskjorter fra ulike 
lag. Ungene fargelagte fotballtegninger og det ble spilt fotballmusikk før flere av oss møtte i 
gymsalen til kamp. En artig dag for hele SFO flokken. Denne dagen ble det servert 
hamburger, nuggets og pommesfri. The american way.  
 
 ​
Mandagen hadde vi vannlek ute. Heldigvis kom solen, så det ble vannkrig for alle som 
ønsket å være med. Det ble laget pitapizza til lunsj og de gikk ned på høykant. Kanskje fordi 
flere av barna lagde dem selv? 
 
 
Tirsdagen hadde vi oss en tur med gapahuken, vi bakte boller . De som ønsket ble med på 
film, her så vi Zootropolis 2.  
Turdag og ut i skogen, men pga regn gikk turen til Gapahuken for de eldste mens 1-trinn 
koste seg i gymsalen. Etterpå gikk de ut for utelek og spiste hot-dog utenfor SFO-basen. Vi 
fikk også boller. 
 
 
 
 
 

 


